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‘I Re: ADQUISICION DE CAMIONETA SSANG YONG

De Edith Galleguillos Ledezma <edithgalleguillos@gmail.com>

Destinatario Ingrid Zegarra <izegarra@comdescalama.cl>

Cc cyueng <cyueng@comdescalama.cl>, Jmunoz <jmunoz@comdescalama.cl>, Harraya
<harraya@comdescalama.cl>, Janet Sorensen Andueza
<jsorensen@comdescalama.cl>, Denisse Reyes <dreyes@comdescalama.cl>, Lorena
Aguilar <lore_agui_sil@hotmail.com>, Uber Carvajal Mufioz <uber417@gmail.com>,
Carolina Perez <caro.perez.flo@gmail.com>, Jorge Mufioz Alborta
<jorge.munoz@comdescalama.cl>

Fecha 2021-08-13 15:07

Buenas tardes:

Junto con saludar informo a Ud. Que se encuentra con visto bueno. Por favor generar a la brevedad orden de
compra y pago con cargo a la cuenta operaciones salud.

Muchas gracias!

El vie,, 13 ago. 2021 12:25, Ingrid Zegarra <izegarra@comdescalama.cl> escribié:
- Estimada Sra. Edith buenas tardes,

Por parte de Direccion de Gestion y Planificacion, se nos encomendo realizar compra de una
camioneta para el area de Salud, por lo que informo lo siguiente:

Segun lo mencionado requieren que la compra se realice con proveedor SALFA S. A., (por
- disponibilidad) 01 Camioneta Marca SSang Yong color plata (Modelo adjunto) monto el cual asciende a $
| 22.111.390.- IVA incluido.

Para ello el proveedor nos pide realizar y enviar la orden de compra sélo para reservarla ya que para
hacer entrega debe estar cancelada.

Adjunto cotizaciones enviadas via telefénica.

Lo anterior para su conocimiento y resolucién.
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Atte.,
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PROVEEDORES
CANT. i,
VALOR TOTAL TOTAL VALOR TOTAL
DERCO
PRODUCTO SALFA S. A. AUTOSUMMIT
CENTER
e 1 $22,111,390 $17,520,000 $26,108,600
AREA SALUD A B o

PROVEEDOR ELEGIDO POR UNIDAD REQUIRENTE SALFA S.A. POR MANTENER EL EQUIPO
PARA ENTREGA
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